
       

                                     Uchwała Nr XXXVIII/457/09 

      Rady Miejskiej w Kartuzach 

      z dnia 18 listopada 2009r. 

 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty od posiadania psów na 2010r. oraz 

unormowania niektórych spraw dotyczących tej opłaty w Gminie Kartuzy 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (teks 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz 1591  ze zmianami ), art. 18a ust.1 oraz art.19 pkt.1 lit.f i pkt.2 

ustawy z dnia 12 stycznia  1991r o podatkach i opłatach lokalnych ( teks jednolity Dz.U. z 2006r. 

Nr 121 poz.844 ze zmianami).  

  

 

     Rada Miejska w Kartuzach  

              na wniosek Burmistrza Gminy Kartuzy 

               uchwala co następuje : 

 

      § 1 

Określa się wysokość stawki opłaty od posiadania jednego psa w kwocie  30 zł. 

 

      § 2 

Dla psów nabytych w drugiej połowie roku podatkowego opłata wymieniona w§1, wynosi  50%  

wysokości przypadającej na dany rok. 

 

      § 3 

Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa. 

 

      § 4 

1. Opłatę wpłaca się z góry bez wezwania w terminie do 15 marca każdego roku, a gdy posiadacz 

psa nabył  go po tym terminie wówczas opłatę wpłaca się w ciągu jednego miesiąca od daty 

nabycia, o ile opłaty  od jego posiadania nie zapłacił poprzedni posiadacz. 

2. Wpłaty opłaty dokonuje się u inkasentów ( bez prowizji) lub w punkcie kasowym  banku 

prowadzącym obsługę finansową Urzędu Gminy Kartuzy( bez prowizji) bądź przelewem na Nr 

konta 65 1320 1120 2431 5623 2000 0024 

 

 

      § 5 

Wyznacza się inkasentów do poboru i obliczania opłaty od posiadania psów: 

1. w mieście Kartuzy 

a) Spółdzielnię Mieszkaniową „Kaszuby” w  Kartuzach dla swoich mieszkańców, 

b) dla pozostałych mieszkańców Urząd Gminy Kartuzy 

2. na obszarze sołectw gminy- sołtysi 

 

 

 

 

 

 



 

 

      § 6 

Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty w wysokości 10 % 

 

      § 7 

 

Traci moc uchwała Nr XXIV/301/08 z dnia 29 października 2008 r. w sprawie określenia  

wysokości stawek opłaty od posiadania psów na 2009 r. oraz unormowania niektórych spraw 

dotyczących tej opłaty w Gminie Kartuzy. 

 

      § 8 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kartuzy  

 

      § 9 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2010 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Edmund Dunst 


